ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL UNIAO DO OESTE

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SAQ LUIZ, 531
C.E.P. 89845-000 - Unido do Oeste - SC

PREGAO PRESENCIAL

Nr.:

12/2020 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitagédo:

Data do Processo:

12/2020
12/2020
10/02/2020

TERMO DE HOMOLOGAGAO DE PROCESSO LICITATORIO

Folha: 1/4

O(a) Prefeito Municipal, CELSO MATIELLO, no uso das atribuicbes que lhe sdo conferidas pela legislagdo em
vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e

alteracdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitagao nestes termos:

a) Processo Nr.: 12/2020

b) L

¢ ) Modalidade:

icitagéo Nr.: 12/2020-PR
PREGAQO PRESENCIAL

d) Data Homologagado: 27/02/2020

e ) Objeto da Licitagao

f) Fornecedores e ltens declarados VVencedores (cfe. cotagao): Unid.

MARCELO SIMONI _ (5591)

2

22

25

26

32

33

46

FOLHAS DE OFICIO PERSONALIZADA, EM SELECAO DE
CORES, TAMANHO A4, PAPEL 90 GRAMAS - Marca: simoni

FAIXAS 5,00X0,50 METROS, IMPRESSAS EM LONA E EM
SELECAO DE CORES. - Marca: simoni

BANNERS 1,50X1,20M, IMPRESSOS EM LONA E EM SELECAQ
DE CORES - Marca: simoni

CADERNETA DE~VEiCULOS CAPA NO PAPEL COUCHE 250
GRS EM SELECAO DE CORES, PARTE INTERNA PAPEL 90
GRS COM 08 PAGINAS, TAMANHO 30X21 - Marca: simoni

FORMULARIO PARA AVALIACAO FISIOTERAPICA, PAPEL
CARTOLINA BRANCO 180 GRAMAS, TAMANHO 21X30CM -
Marca: simoni

FORMULARIO DE ENCAMINHAMENTO 2X50, TAM. 16X11,5 CM
PAPEL 90GRS, COLADO - Marca: simoni

RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, 2X50, PAPEL

COPIATIVO, TAMANHO 15,5X21,5 CM, EM SELEGAO DE CORES

- Marca: simoni

FICHA CADASTRAMENTO DA GESTANTE 1X100, TAM 21X29
PAPEL 90GRS - Marca: simoni

FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 90 GRS, FRENTE E
VERSO 21 X 30 CM - Marca: simoni

FORMULARIO VISITA DOMICILIAR ACS, 1X100 TAMANHO
7X8CM PAPEL90GRS (CADA BLOCOS COM 100 FOLHAS). -
Marca: simoni

UN

UN

UN

UN

UN

BL

BL

BL

UN

UN

Quantidade Descto (%)

1"

N

.000,00

2,00

17,00

600,00

500,00

120,00

150,00

.000,00

50,00

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

REGISTRO DE PRECOS PARA~AQUISIQAO DE SERVICOS GRAFICOS PARA CONFECGAO DE
MATERIAIS PARA MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE UNIAO DO OESTE - SC.

(em Reais R$)

Preco Unitario

188,00

90,00

0,42

28,90

0,17

6,60

Total do Item

880,00

376,00

1.530,00

870,00

210,00

586,80

880,50

144,50

170,00

330,00

Unido do Oeste, 27 de Fevereiro de 2020.




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL UNIAO DO OESTE

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SAQ LUIZ, 531
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PREGAO PRESENCIAL

Nr.:

12/2020 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitagédo:

Data do Processo:

12/2020
12/2020
10/02/2020

TERMO DE HOMOLOGAGAO DE PROCESSO LICITATORIO

MARCELO SIMONI _ (5591)

49

50

52

POLIM

5

20

23

27

31

40

43

48

51

CONFECGAO DE LIVRO TAM. 21X18CM EM ESPIRAL (SENDO
CAPA DURA FRENTE E VERSO PERSONALIZADO), FOLHA
PAPEL 90 GRS SULFITE ESPIRAL 200 FOLHAS - Marca: simoni

AGENDA PERMANENTE CAPA DURA PLASTIFICADA,
PERSONALIZADA, COM ESPIRAL, 12PAGINA DADOS
PESSOAIS; NO VERSO: 22 PAGINA CALDENDARIO 2017 / 2018
E VERSO TiTULO: ANOTACOES E LINHAS EM BRANCOSENDO
QUE SABADOS E DOMINGOS EM 01 PAGINA, TAMANHO 14,5
X21 CM. - Marca: simoni

BANNER 1,80X1,50M, IMPRESSO EM LONA E EM SELECAQ DE
CORES. - Marca: simoni

PRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA  (5144)

ORDEM DE SERVICO 2X50, PAPEL EXTRA COPIATIVO,
FORMATO 17X12 CM, COM UMA COR E UMA VIA PICOTADA. -
Marca: Polimpressos

PASTA PERSONALIZADA EM SELECAO DE CORES, COM
FOTOLITO E VERNIZUV TOTAL, PAPEL TRIPLEX 300GRS, COM
ORELHA, TAMANHO 31,5X23,5CM - Marca: Polimpressos

ORDEM DE ABASTECIMENTO TAMANHO 15X18,5 CM, BLOCOS
3X50, PAPEL COPIATIVO, PICOTADO E NUMERADO - Marca:
Polimpressos

NOTA DE PRODUTOR RURAL, 4 VIAS PAPEL COPIATIVO,
TAMANHO 21,3X21,8 CM - Marca: Polimpressos

RECEITUARIO MEDICO SIMPLES PAPEL COPIATIVO 2X50, EM
SELECAO DE CORES, TAM. 15,5X21,5 CM - Marca: Polimpressos

CONSULTA PACIENTE, 2X50, TAMANHO 16X16,5 CM, PAPEL
COPIATIVO - Marca: Polimpressos

RECEITUARIO B AZUL CONTROLADO, NUMERADO 1X50,
TAMANHO 8,8 X 27CM - Marca: Polimpressos

FICHA CADASTRAL DE ATENDIMENTO, PAPEL CARTOLINA 180
GR TAMANHO 21X30 CM - Marca: Polimpressos

AGENDA PERMANENTE CAPA DURA PLASTIFICADA,
PERSONALIZADA PARA A SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL COM ESPIRAL, 12PAGINA DADOS PESSOAIS; NO
VERSO: 22 PAGINA CALDENDARIO 2018 / 2019 E VERSO
TITULO: ANOTACOES E LINHAS EM BRANCOSENDO QUE
SABADOS E DOMINGOS EM 01 PAGINA, TAMANHO 14,5 X21
CM. - Marca: Polimpressos

REVISTINHA PARA LIVRO DE RECEITAS, COM NO MiNIMO 40
PAGINAS, TAMANHO 20X15, CONTENDO CAPA,
CONTRACAPA, SUMARIO E DESENVOLVIMENTO, COM
PAGINACAO E IMAGENS COLORIDAS A SER DEFINIDA PELA
SECRETARIA - Marca: Polimpressos

CARTEIRINHA DA FAMILIA PERSONALIZADA PAPEL
CARTOLINA MEDIDAS 5X8 CM - Marca: Polimpressos

FICHA DE MATRICULA P/ ESCOLAS, TAMANHO A4, PAPEL
DUPLEX (A4) - Marca: Polimpressos

UN

UN

UN

BL

UN

BL

UN
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UN
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UN

UN

UN

UN

UN

5,00

25,00

15,00

140,00

800,00

200,00

12.000,00

180,00

200,00

60,00

1.500,00

20,00

100,00

300,00

500,00

0,0000

0,0000

0,0000

Total do Fornecedor:

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Total do Fornecedor:

173,00

28,00

140,00

0,84

6,19

7,20

0,29

30,90

20,00

0,50

0,45

Folha: 2/4

865,00

700,00

2.100,00

9.642,80

1.085,00
1.080,00
1.768,00

10.080,00
1.114,20
1.078,00

432,00
435,00

618,00

2.000,00

150,00
225,00

20.065,20

Unido do Oeste, 27 de Fevereiro de 2020.




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL UNIAO DO OESTE

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SAQ LUIZ, 531
C.E.P. 89845-000 - Unido do Oeste - SC

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 12/2020 - PR

Processo Administrativo: 12/2020
Processo de Licitagédo: 12/2020
Data do Processo: 10/02/2020

Folha: 3/4

TERMO DE HOMOLOGAGAO DE PROCESSO LICITATORIO

ROSANI STANGA  (5841)

1

1"

38

ENVELOPES 24X34 CM, PERSONALIZADOS EM SELECAO DE
CORES, PAPEL 90 GRAMAS. - Marca: ROSANI STANGA

PRONTUARIOS MEDICOS COM IDENTIFICACAO DO PACIENTE,
TAMANHO A4, IMPRESSO FRENTE E VERSO, PAPEL
CARTOLINA 180 GR. - Marca; ROSAN|I STANGA

ENVELOPES OFICIO 11,5X22,9CM, PERSONALIZADO EM
SELECAO DE CORES, PAPEL 90GRS, COM ABERTURA
LATERAL - Marca: ROSANI STANGA

ENVELOPE SACO 17,8X24,8CM, PERSONALIZADO EM
SELECAQO DE CORES, PAPEL 120 GRS, COM ABERTURA
LATERAL - Marca: ROSANI STANGA

ENVELOPE SACO 26X36 CM, PERSONALIZADO EM SELEGAO
DE CORES, PAPEL 120 GRS. COM ABERTURA LATERAL. -
Marca: ROSANI STANGA

PASTA PERSONALIZADA EM SELECAO DE CORES, COM
FOTOLITO E VERNIZUV TOTAL, PAPEL TRIPLEX 300GRS, COM
BOLSO INTERNO, TAMANHO 31,5X23,5CM - Marca: ROSANI
STANGA

CAPA PARA BLOCO DE PRODUTOR RURAL,
PERSONALIZADAS EM SELEGCAO DE CORES, PAPEL TRIPLEX
300 GRS, COM VERNIZ UV TOTAL, TAMANHO 25X46 CM -
Marca: ROSANI STANGA

CADERNO EM ESPIRAL 48 FOLHAS BRANCAS; CAPA MODELO
PADRAO JA EXISTENTE, NAS CORES VERDES E VERMELHA,
DADOS DO MUNICIPIO E SECRETARIA MAIS ETIQUETA PARA
IDENTIFICAGAO DO ALUNO E NA CONTRA CAPA O HINO
NACIONAL PAPEL 50 GRS, CAPA NO PAPEL TRIPLEX 250 GRS
EM SELEGAO DE CORES COM ESPIRAL E VERNIZ UV,
TAMANHO 15X21 - Marca: ROSANI STANGA

ENVELOPE SACO 18X25CM, PERSONALIZADOS EM SELEGAO
DE CORES, PAPEL 120 GRS COM ABERTURA LATERAL -
Marca: ROSANI STANGA

CADERNO EM ESPIRAL 48 FOLHAS, CAPA MODELO PADRAO
JA EXISTENTE, NAS CORES VERDE E VERMELHA; DADOS DO
MUNICIPIO E SECRETARIA MAIS ETIQUETA PARA
IDENTIFICACAO DO ALUNO E NA CONTRA CAPA O HINO
NACIONAL, TAMANHO A4 CAPA PAPEL TRIPLEX 300 GRS EM
SELECAO DE CORES, PARTE INTERNA COM 48 FLS NO PAPEL
75 GRS - Marca: ROSANI STANGA

ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G, MEDIDAS 23X35CM -
PERSONALIZADO EM SELECAO DE CORES - Marca: ROSANI
STANGA

VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA _ (4689)

4

21

24

CARTAO GESTANTE EM SELEGAO DE CORES, IMPRESO
FRENTE E VERSO, PAPEL CARTOLINA 180 GRAMAS. - Marca:
VIVA

LAUDO MEDICO, 2X50, PAPEL COPIATIVO, TAMANHO 21X30
CM - Marca: VIVA

EXAME PREVENTIVO TAMANHO 8X8CM, 1X50, PAPEL 90 GRS -
Marca: VIVA

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

BL

BL

4.700,00

500,00

2.400,00

2.500,00

2.000,00

3.000,00

2.500,00

3.200,00

700,00

500,00

500,00

30,00

20,00

10,00

0,0000 0,60 2.820,00
0,0000 0,35 175,00
0,0000 0,32 768,00
0,0000 0,35 875,00
0,0000 0,69 1.380,00
0,0000 0,85 2.550,00
0,0000 0,69 1.725,00
0,0000 1,85 5.920,00
0,0000 0,48 336,00
0,0000 4,85 2.425,00
0,0000 0,61 305,00
Total do Fornecedor: 19.279,00
0,0000 3,40 102,00
0,0000 25,30 506,00
0,0000 8,90 89,00

Unido do Oeste, 27 de Fevereiro de 2020.




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL UNIAO DO OESTE

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SAQ LUIZ, 531
C.E.P. 89845-000 - Unido do Oeste - SC

PREGAO PRESENCIAL
12/2020 - PR

Nr.:

Processo Administrativo:

Processo de Licitagédo:

Data do Processo:

12/2020
12/2020
10/02/2020

TERMO DE HOMOLOGAGAO DE PROCESSO LICITATORIO

VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA _ (4689)

28

29

30

34

35

36

37

39

a1

42

45

47

REQUISICAO EXAME ANATOMOPATOLOGICO, 1X100, PAPEL
75 GRS, TAMANHO 21X30 CM - Marca: VIVA

FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA TAMANHO A4, 1X100, FRENTE
E VERSO, PAPEL 90 GRS EM UMA COR - Marca:  VIVA

FICHA DE PROCEDIMENTO TAMANHO A4, 1X100, FRENTE E
VERSO, PAPEL 90 GRS EM UMA COR - Marca:  VIVA

FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL TAMANHO A4, 1X100,
FRENTE E VERSO, PAPEL 90 GRS EM UMA COR - Marca:
VIVA

FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO, TAMANHOQO A4,
1X100, FRENTE E VERSO, PAPEL 90 GRS EM UMA COR -
Marca: VIVA

CADASTRO INDIVIDUAL TAMANHO A4, 1X100 FRENTE E
VERSO PAPEL 90 GRS EM UMA COR - Marca:  VIVA

CADASTRO DOMICILIAR TAMANHO A4, 1X100 PAPEL 90 GRS
EM UMA COR - Marca:  VIVA

REVISTA INFORMATIVA CAPA (4PAGINAS) UMA LAMINA EM
COUCHE 170G, 4X4 CORES, MIOLO 24 PAGINAS, 6 LAMINAS
EM COUCHE 150G, 4X4 COR, ACABAMENTO COM GRAMPO A
CAVALO TAMANHO FINAL 21X30CM, FECHADA, CORTE RETO,
DIAGRAMACAOQ E DIGITACAO DE TEXTO, DESIGNER GRAFICO
DE ACORDO COM O TEMA, TRATAMENTO DE FOTOS, PROVA
IMPRESSA DIGITAL, GRAVAGAO EM CTP. - Marca;  VIVA

AGENDAS 2019 PARA MARCACAO DE CONSULTAS MEDICAS,
ODONTOLOGICAS E ENFERMAGEM, TAMANHO A4, CAPA
COLORIDA E PARTE INTERNA PAPEL 90 GRS EM UMA COR -
Marca: VIVA

BLOCO CONSULTA AGENDADA TAM 8X8 CM PAPEL 90GRS EM
UMA COR 1X50 (CONSULTA
MEDICA/ODONTOLOGICA/NUTRICIONISTA/PSICOLOGO) -
Marca: VIVA

ETIQUETAS AUTOADESIVAS PARA FRACIONAMENTO
4X2,5CM, PERSONALIZADAS (MEDICAMENTO FRACIONADO,
NOME, LOTE, VALIDADE E QUANTIDADE). PAPEL FOSCO. -
Marca:  VIVA

BLOCO VISITA DOMICILIAR PERSONALIZADO PARA ACS 8X8,
PAPEL 90 GRS, EM UMA COR 1X50 - Marca:  VIVA
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UN

UN
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UN

BL

2,00

10,00

10,00

15,00

15,00

1.000,00

100,00

2.000,00

60,00

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

59,00

13,00

14,00

12,80

12,80

15,20

17,80

5,40

65,00

2,90

Total do Fornecedor:

Total Geral:

Folha: 4/4

118,00
130,00
70,00

128,00
128,00

228,00
267,00

5.400,00

260,00
250,00
300,00

174,00

8.150,00
57.137,00

Unido do Oeste, 27 de Fevereiro de 2020.




